
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

DIN BEDRIFT- MULIGHETER I EUROPA 

 

        Eurovision ønsker å invitere til det andre seminar om finansierings- og markedsmuligheter i Europa.  

 

Seminar 7. september kl 15.00 i Sørlandet Kunnskapspark 

Eurovisions har ved dette seminar fokus på de ulike prosjektmulighetene og målet med dagen er at 

deltakerne kan gå fra Kunnskapsparken med økt kunnskap om hvor de passer inn i EUs prosjektjungel. 

Mentoring og individuell guiding av bedrifter og forskere er sentrale virkemidler.  
 

 

1500   Innledning v/ Tor Arne Johnsen 

1510  Muligheter og merverdi for næringsliv og akademia 

1530  Pause 

1540-1650 Lær mer om EU-prosjekter – intro v/Tor Arne Johnsen   

   Erfaring 1: Robert Engels om IKT, medier og Grønt IKT 

   Erfaring 2: Arthur Reinertsen om IKT, helse og omsorgsteknologi 

   Erfaring 3: Mikael Snaprud om IKT, eGovernment og universiell utforming 

1700 Møt en EU-guide: Simone Heinz, Tone Birkenes og Søren Kragholm 

Grip muligheten og finn ditt område i EU-junglen – vi har invitert 6 EU-eksperter som kan 

svare på ”nesten” alle spørsmål om hvilke programmer der passer best nettopp for din 

bedrift eller ditt forskningsprosjekt. 

 

                1755   Oppsummering v/Harald Berntsen  

1800  Networking med ølsmaking (Justvik Mikrobryggeri) og mat 

 

MER INFO OG PÅMELDING TIL SØREN PÅ soren.kragholm@uia.no  
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EU-ressurspersoner som dere vil møte den 7. september i Kunskapsparken. 

 

Robert Engels, Konsulent i eMatch, ESIS og gründer i Green School Motorcycles 

Har fagfelt innen webteknologi og anvendelsesmuligheter. Konsulent innen for forretningsutvikling av innovative 

SMBere. Har deltatt for flere EU-prosjekter både i konsortier men også som søknadsutvikler. Har et stort nettverk i EU-

systemet innen innovasjon og IKT. 

Mikael Snaprud, Førsteamanuensis på Universitetet i Agder og grûnder i Tingtun 

Har koordinert EIAO (European Internet Accessibility Observatory) i det 6. rammeprogram og er i dag koordinator for 

CIP-prosjektet eGovMoNet. Er flittig bruk av Europakommisjonen i eforvaltningsproblemstillinger som ekspert og har 

bl.a. vært redaktør på en EU-rapport om SMB-utvikling.  

Arthur Reinertsen, Konsulent i rådgivningsfirmaet KARDE 

Arthur Reinertsen har IKT-utdannelse fra Høyskolen i Agder i 1974. Han har i mange år ledet norsk og 

internasjonal IKT-virksomhet, og har siden 1997 hatt forskjellige ledende stillinger hos noen av de største 

leverandørene av IKT-tjenester i Norge. Har deltatt på flere EU-finansierte prosjekter 

 

Tone Birkenes, Forretningsutvikler i Coventure 

Har erfaring fra offentlig og private sektor som prosjektleder. Har også jobbet som selvstendig med egen bedrift. Solid 

erfaring innen IKT, ehelse og energisektoren. Jobber også som markedsansvarlig i DiaGraphIT. Har EU-erfaring fra bl.a. 

Easier-prosjektet som koordinator.  

Søren Kragholm, Seniorrådgiver på Universitetet i Agder 

Bredt kjennskap til finansieringssystemene for forskning og innovasjon. Jobber med å skape samarbeid(prosjekter) 

mellom forskere på UiA, bedrifter og offentlig sektor. Har tidligere jobbet i et konsulentfirma i København med CSR og 

industriutvikling i u-land. 

Simone Heinz, Forskningsdirektør på Universitetet i Agder  

Har tidligere jobbet som kontorsjef og EU-rådgiver på Universitetet i Bergen og som prosjektleder for NordForsks felles 

nordiske topforskningsprogram. Har bredt kjennskap og erfaring med EUs forskningsprogrammer. Tiltrådte som 

forskningsdirektør i mai 2010.  

Tor Arne Johnsen, Daglig leder i Sørlandets Europakontor 

Har siden 2009 vært daglig leder i Sørlandets Europakontor som er initiativtaker til Eurovisions. Har tidligere jobbet med 

EØS-relaterte politikkområder i Nærings- og handelsdepartementet og som internasjonal rådgiver i Aust-Agder 

Fylkeskommune.  

 

 

 

Arrangementet er gratis og støttet av: 

            


